

Arvoisa yhdistyksemme jäsen

Kiitämme jäsenyydestäsi ja luottamuksestasi yhdistystämme kohtaan. Harmittelemme samalla, ettemme ole voineet hoitaa tehtäväämme suunnitelmien mukaan lähes vuoteen. Rohkenemme kuitenkin lähettää yhdistyksen jäsenmaksun vuodelle 2021 ja toivoa, että huolehdit sen viimeistään eräpäivänä.

Tilanne on nimittäin vaikea myös yhdistykselle. Toiminta jumiutui täysin, kun rajoitukset määrättiin emmekä voineet järjestää normaaleja tapahtumia jäsenistön hyväksi. Tapaamisten ja yhdessä olon mahdollistaminen monin eri tavoin on kuitenkin yhdistyksemme olemassaolon ydin. Niin myös vapaaehtoistoiminta, jolla torjutaan yksinäisyyttä ja syrjäytymistä sekä kuunnellaan lähimmäistämme.

Poikkeuksellisina ja vaikeina aikoina koemme myös yhteenkuuluvuutta ja huolta toisistamme. Olemme myös osaltamme halunneet suojella jäsenistöämme, kun olemme noudattaneet annettuja ohjeita ja peruuttaneet suunnitellun toiminnan.

Toiminnan turvaaminen on yhdistyksemme hallituksen tärkein tehtävä. Jäsenmaksulla yhdistys kattaa toiminnan kulujaan. Tuottoja tarvitaan, että rajoitusten poistuttua voimme välittömästi aloittaa toiminnan. Mielestämme yhdistyksemme jäsenmaksut ovat varsin maltillisia, *alle euron kuukaudessa jäsenelle*, mutta yhdistykselle iso asia.

Katse on suunnattava eteenpäin ja toimintaa on kehitettävä tulevaisuudessa. Kokoontumisrajoituksia kuunnellen voimme kokoontua pienryhmissä, joissa voidaan esim. enintään kymmenen ihmisen tapaamisilla järjestää turvallista yhdessäoloa mielenkiintoisten teemojen ympärillä. Yksinäisyydestään kertovaa on syytä kuunnella; hänelle kohtaaminen ja kuulluksi tuleminen voivat olla harvinaisuuksia ja eilinehto.

Eniten tukea tarvitsevia ei ole aina helppoa löytää. Ole reippaasti yhteydessä hallituksen jäseniin ja kysy mm. vapaaehtoistoiminnasta ja anna kehittämisvinkkejä. Kaikki palaute on tervetullutta. Yhdistyksessämme toimii monia, jotka ovat sitoutuneet ja tehneet vaitiolosopimuksen vapaaehtoistoimintaa varten. He ovat valmiita kuuntelemaan ja keskustelemaan. Olennaista on myös tunnistaa kullekin ihmiselle sopivia ja mieleisiä asioita yhdessäoloon.

Kaikkea hyvää Sinulle ja voimia näihin poikkeusaikoihin ja tähän vuoteen

**Eläkeliiton Jalasjärven yhdistys
Hallitus**

pj. Pekka Mannila 0400 666270